СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

    № 133                                                                               от 22.03.2018г.
Об исполнении бюджета Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан за 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2008г. № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом Аксубаевского муниципального района, Совет Аксубаевского муниципального района  РЕШИЛ:
                1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Аксубаевского муниципального района за 2017 год по  доходам в сумме 677408,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 686534,3 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами в сумме  9126 тыс.рублей и со следующими показателями:
                по источникам финансирования дефицита бюджета Аксубаевского муниципального района согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

               по доходам бюджета Аксубаевского муниципального района за 2017 год согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

               по распределению расходов бюджета Аксубаевского муниципального района за 2017 год по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным и муниципальным программам Аксубаевского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности) , видам расходов бюджета района согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
              по ведомственной структуре расходов бюджета Аксубаевского муниципального района за 2017 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

             по распределению расходов бюджета Аксубаевского муниципального района за 2017 год по целевым статьям (государственным и муниципальным программам Аксубаевского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://Aksubayevo.tatarstan.ru
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам, местным сбора, инвестициям и предпринимательству.

            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Аксубаевского муниципального района,

Председатель Совета                                                                            К.К.Гилманов